UBND HUYỆN ĐẮK SONG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HƯỚNG DƯƠNG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 91/TB-MNHD                     Đắk N’Drung, ngày 25 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Trường Mầm non Hướng Dương năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 1970/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2024 của

UBND huyện Đắk Song về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-

2025 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở giáo dục

ngoài công lập trên địa bàn huyện Đắk Song.

Thực hiện kế hoạch số 88/KH-MNHD ngày 24 tháng 6 năm 2024 của trường

mầm non Hướng Dương về việc tuyển sinh năm học 2024 - 2025;

Trường mầm non Hướng Dương thông báo tuyển sinh như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: trẻ từ 24 tháng tuổi đến 60 tháng tuổi, có hộ khẩu

thường trú trên địa bàn xã Đắk N’Drung.

2. Chỉ tiêu tuyển sinh: Tổng chỉ tiêu được giao: 325 cháu.

TT Khối học Độ tuổi tuyển sinh Chỉ tiêu

được giao

1 Nhà trẻ Trẻ sinh từ tháng 1/2022 đến

tháng 7/2022

20 cháu

2 Khối Mầm Trẻ sinh năm 2021 75 cháu

3 Khối Chồi Trẻ sinh năm 2020 80 cháu

4 Khối Lá Trẻ sinh năm 2019 150 cháu

3. Địa điểm tuyển sinh: Gồm 02 điểm cụ thể:

Điểm 1: Tại điểm trường chính, địa chỉ: Bon Bu Rwah, Đắk N’Drung, Đắk

Song, Đắk Nông.

Điểm 2: Tại điểm trường thôn Đắk Kual 5.

4. Quy trình và thời gian tuyển sinh:

Tuyển sinh hình thức trực tiếp đối với trẻ từ 24 tháng tuổi đến 60 tháng tuổi

(trẻ sinh từ năm 2019 – 2021 và từ tháng 1/2022 đến tháng 7/2022). Thời gian từ

ngày 01/7/2024 đến ngày 05/7/2024.

  Tuyển sinh trực tiếp tại các điểm quy định

Thời gian cụ thể:

Buổi sáng từ 7h30 – 11h: Tổ chức đăng ký tuyển sinh.

Buổi chiều từ 13h30 – 15h30: Chốt danh sách, 15h45 – 16h30 tổ tuyển sinh

nhập danh sách, báo cáo kết quả tuyển sinh trong ngày về cho thư ký tổng hợp.

Sau ngày 05/7/2023 nếu vẫn chưa tuyển sinh đủ chỉ tiêu được giao, nhà

trường sẽ tổ chức tuyển đợt 2 vào ngày từ 01/8/2024 đến ngày 30/8/2025.

5. Hồ sơ xin nhập học gồm:

- Đơn xin nhập học theo mẫu nhà trường.

- Bản sao giấy khai sinh hoặc bản chính (phô tô công chứng).

- Bản photo thẻ BHYT.

- Giấy xác nhận hộ nghèo, cận nghèo hoặc giấy xác nhận ưu tiên khác. (Nếu

có).

- Thông báo mã định danh cá nhân của trẻ

6. Tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh

- Nhà trẻ sinh từ tháng 1/2022 đến 7/2022.

- Trẻ Khối Mầm sinh năm 2021.

- Trẻ Khối Chồi sinh năm 2020.

- Trẻ Khối Lá sinh năm 2019.

Lưu ý: Sau khi nhận hồ sơ, phụ huynh khai đầy đủ thông tin vào hồ sơ và nộp

lại nhà trường đối với học sinh mới, học sinh cũ chỉ nộp đơn xin nhập học còn hồ

sơ không phải làm vì đã có hồ sơ lưu.

Mọi vấn đề thắc mắc phụ huynh liên hệ theo số điện thoại (0332153241).

Đắk N’Drung, ngày 25 tháng 6 năm 2024

                                                                                HIỆU TRƯỞNG

                                                                               Điểu Thị Miên

CHỈ TIÊU TUYỂN SINH ĐỐI VỚI BẬC MẦM NON

NĂM HỌC 2024 – 2025

(Kèm theo kế hoạch số 88/KH-MNHD, ngày 24 tháng 6 năm 2024).

Trường

Nhà trẻ

(Sinh từ

tháng

1/2022 –

7/2022)

3 tuổi

(Sinh năm

2021)

4 tuổi

(Sinh băm

2020)

5 tuổi

(Sinh năm

2019)

Tổng chỉ

tiêu giao

MN Hướng

Dương
20 75 80 150 325

		TRƯỜNG MẦM NON HƯỚNG DƯƠNG
	2024-06-26T14:35:29+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG MẦM NON HƯỚNG DƯƠNG
	Signing document